INDICAÇÃO Nº 1269/2014
Reitera pedido feito através da Indicação nº 403/2014, solicitando a aquisição de equipamento de Arco Cirúrgico na Estância Turística de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à aquisição de equipamento de Arco Cirúrgico na Estância Turística de São Roque.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica, tendo em vista que a aquisição de “Arco Cirúrgico” visa trazer aos cirurgiões, imagem ao mesmo tempo em que acontecem as operações, dando mais precisão e diminuindo riscos aos pacientes submetidos a cirurgias de ortopedia, vasculares, entre outras.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de agosto de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2014 - 15:31:37 05384/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário